ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения   «Палевицы»
______________________________________________________
«Паль» сикт  овмöдчöминса  администрациялöн

Ш У Ő М

от   20 октября  2021 года                                                                     № 10/33

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского
поселения «Палевицы» за 9 месяцев 2021 года

	Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1  статьи 9, статьей 81, частью 5 статьи 264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Палевицы», пунктом 2 статьи 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Палевицы», администрация сельского поселения «Палевицы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Палевицы» за 9 месяцев 2021 год по доходам в сумме 5718,5  тыс. руб., по расходам в сумме 6030,6 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефцитом) в сумме 312,1 тыс. руб. и со следующими показателями:

1. по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Палевицы» за 9 месяцев 2021 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1. по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Палевицы» за 9 месяцев 2021 года по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Палевицы» согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1. по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Палевицы» за 9 месяцев 2021 года по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
1. по источникам финансирования профицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Палевицы» за 9 месяцев 2021 года по кодам классификации источников финансирования профицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
1. [bookmark: _GoBack]отчет о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Палевицы» и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Палевицы» местах.

Глава сельского поселения «Палевицы»	              	                  А.А.Громова